平成 15 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名      株式会社 ガーラ

（コード番号 4777）

代表者 代表取締役社長    菊川 曉

問合せ先責任者 管理局長     藤田 公司

本社所在地 東京都渋谷区広尾 1-1-39

 TEL  03－5778－0321

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 15 年 5 月 14 日開催の取締役会の決議により、下記のとおり組織変更および人

事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 15 年 5 月 15 日付）

経営及び業務の効率化を図るため、会社組織の一部を変更いたします。

（1） 管理局の設置

管理部及び社長室を統合し管理局を設置する。

（2） 本部の廃止

事業本部及び管理本部を廃止する。

２．人事異動（平成 15 年 5 月 15 日付）

（新 役 職） （氏 名） （旧 役 職）

代表取締役社長 菊川 曉
代表取締役社長

兼管理本部長

取締役会長

兼システムソリューション局長
村本 理恵子

取締役会長

兼事業本部長

兼システムソリューション局長

管理局長 藤田 公司 ――――――

【退任】 山田 恵子 執行役員社長室長

以上

ご注意：

本発表後12 時間が経過する時点（日本時間 2003年 05月 16日 午前 3時頃以下公表時点）

までに、本発表内容を閲覧された場合、証券取引法166 条2 項及び同施行令30 条の規定に

よりインサイダー規制に関する「第一次情報受領者」となる可能性があります。「第一次

情報受領者」は上述公表時点までの間に当社の株券の売買を行うことは禁止されますので

ご注意ください。